SANIKO

Nr referencyjny poste powania: BZ/ZP.10/12/10/21

Witoctawek, 09.11.20217 r.

Tres¢ zapytan, wyjasnien i zmian SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego Nr BZ/ZP.10/12/10/21, pn.: ,Dostawa i sfinansowanie
w formie leasingu operacyjnego pojazdu specjalistycznego typu smieciarka
bezpylna z zabudowqg dwukomorowq, przeznaczonq do wywozu selektywnie
zebranych odpadow komunalnych”

Zamawiajgcy: Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Saniko” Sp. z 0.0., dziatgjgc
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
DOz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami
do Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia:

W przedmiotowym postepowaniu do Zamawiajgcego wptynety zapytania nastepujgcej
fresci;

Pytanie nr 1
Pytanie dot. zabudowy:

1/ tgczna pojemnosc komor min. 21 m 3 max 23 m3
Czy Zamawiajgcy dopusci zabudowe w ktdrej tgczna pojemnosc komdr wynosi 19,8 m3?

Odpowiedz:
Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza. Zamawiajgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Pytanie dot. zabudowy:
2/ Zabudowa dwukomorowa, pojemno$c komaor min. 13-14 m3 i 8-9 m3

Czy Zamawiagjgcy dopusci zabudowe w ktdrej pojemnos¢ mniejszej komory  wynosi
6,6 m3?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajgcy nie dopuszcza. Zamawiajgcey pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Pytanie dot. zabudowy:
5/ Korpus skrzyni tadunkowej podzielony przegrodqg wzdtuz w proporcji 60/40.

Czy zamawiagjgcy dopusci zabudowe z przegrodq wzdtuz w proporciji 70/307?

Odpowiedz:
Nie, zamawigjgcy nie dopuszcza. Zamawiajgcey pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 4

Pytanie dot. zabudowy:

8/ Uszczelnienie na catym obwodzie styku pomiedzy odwtokiem a skrzynig.

Czy Zamawigjgcy dopusci zabudowe z uszczelnieniem na bocznym styku odwtoka
i skrzyni do wysokosci % skrzyni bez uszczelnienia gornego styku?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiagjgcy dopuszcza zabudowe z uszczelnieniem na bocznym styku odwioka
i skrzyni do wysokosci % skrzyni bez uszczelnienia gérnego styku.

Majgc na uwadze tres¢ udzielonych wyjasnien, oraz pofrzebe usuniecia rozbieznosci
pomiedzy ich trescig a trescig dokumentu zamdwienia, dziatajgc na podstawie art. 137 ust.
1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy postanawia dokonac¢ zmiany w Zatgczniku nr 7 do SWZ a takze
w fresci rozdziatu lll pkt. 2 lit. B - Parametry fechniczne zabudowy.

Zmodyfikowana tres¢ zatgceznika nr 7 do SWZ oraz SWZ stanowiqg zatgczniki do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 5

Pytanie dot. zabudowy:

27/ Wanny odwtokdw wykonane z blachy Hardox min. 8 mm.

Czy Zamawiagjgcy dopusci zabudowe z dnem wanny odwtoka wykonang z blachy Hardox
O grubosci 5 mm?

Odpowiedz:
Nie, zamawiagjgcy nie dopuszcza. Zamawigjgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6

Pytanie dot. podwozia:

5. Silnik:

- pojemnoEs¢ silnik: min. 9 1 -max. 10|

- moment obrotowy: min. 1600 Nm

Czy Zamawigjgey dopusci dostawe samochodu wyposazonego w silnik o pojemnoéci 10,8
| i momencie obrotowym 1500 Nm?

Odpowiedz:
Nie, zamawigjgcy nie dopuszcza. Zamawigjgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

Pytanie dot. podwozia:

7. Osie:

- 05§ tylna - napedowa o nosnosci min. 12 1.

Czy Zamawigjgcy dopusci dostawe w przedmiotowym postepowaniu samochodu w
ktérym o8 tylna - napedowa posiada no$nos¢ 11,5 172

Odpowiedz:
Nie, zamawigjgcy nie dopuszcza. Zamawidjgcy pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 8

Pytanie dot. podwozia (Wyposazenie):

- Zbiomik paliwa min. 200 |, stalowy z zamykanym korkiem wlewu.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe pojozdu wyposazonego w aluminiowy zbiornik
paliwa?

Odpowiedz:

Tak, zamawicjgcy dopuszcza dostawe pojozdu wyposazonego w aluminiowy zbiornik
paliwa.

Majgc na uwadze tre$¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci
pomiedzy ich tresciq a trescig dokumentu zamdowienia, dziatajgc na podstawie art. 137 ust.
1 ustawy Pzp, Zamawiajgcy postanawia dokonac zmiany w Zatgezniku nr 7 do SWZ a takze
w tresci rozdziatu Il pkt. 2 lit. A - Parametry techniczne podwozia.

Zmodyfikowana fre$¢ zatgeznika nr 7 do SWZ oraz SWZ stanowiq zatgczniki do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 9

Pytanie dot. podwozia (Wyposazenie):

- akumulatory 2x12V/min. 180 Ah.

Czy Zamawigjgcy dopusci dostawe przedmiotu zamodwienia wyposazonego w
akumulatory 2x175Anh?

Odpowiedz:

Tak, zamawigjgcy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w akumulatory 2x175Ah.
Majgc na uwadze tres¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci
pomiedzy ich fresciq a treécig dokumentu zamowienia, zamawiagjgcy, dziatajgc na
podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawigjqcy postanawia dokona¢ zmiany w
Zatgczniku nr 7 do SWZ a takze w tresci rozdziatu Il pkt. 2 lit. A - Parametry techniczne
podwozia.

Pytanie 10
Uprzejmie prosze o udostepnienie pliku xim do wypetnienia JEDZ,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnit JEDZ w wersji edytowalnej (.doc).

Pytanie 11

Uprzejmie prosze o rozszerzenie zapisOw Umowy O nastepujgcy zapis: ,Finansujgcy
o$wiadcza, ze posiada status duzego przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8
marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedz
Zamawidjacy postanowit zakfualizowac tre$C Zatgceznika nr 2 do SWZ (Projekt Umowy)
poprzez dodanie do § 3 punktu 7 w nastepujgce fresci:
. Wykonawca oéwiadcza, ze posiada status duzego przedsiebiorcy w rozumieniu arf, 4c
ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiemym opdznieniom w fransakcjach
handlowych”.*
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(*niepotrzebne skreslic)

Tre$¢ zmienionego Projektu Umowy (Zatgcznik nr 2 do SWZ) stanowi zatgeznik do niniejszego

pisma.

Powyzsze zmiany stajq sie integralng czescig SWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert, a takze termin
zwiqzania ofertq:
1. Rozdziat XX pkt. 1 SWZ w brzmieniu:

.Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 15 listopada 2021r. do godziny 11:00, w
sposdb wskazany w Rozdziale XVII SWZ.”

Oftrzymuje nastepujgce brzmienie:

»Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 19 listopada 2021r. do godziny 11:00, w
sposob wskazany w Rozdziale XVII SWZ.”

Rozdziat XX pkt. 2 SWZ w brzmieniu:
~Otwarcie ofert nastgpi w dniu 15 listopada 2021r., o godzinie 13:00.”
Otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»Otwarcie ofert nastgpi w dniu 19 listopada 2021r., o godzinie 13:00.”

Rozdziat XIX pkt. 1 SWZ (Termin zwigzania ofertq) w brzmieniu:

+Wykonawca bedzie zwigzany ofertq od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy
czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq jest dzien, w ktdrym uptywa termin
sktadania ofert, przez okres 90 dni, 1j. do dnia 12 lutego 2022r.”

Oftrzymuje nastepujgce brzmienie:

»Wykonawca bedzie zwigzany ofertq od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy
czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq jest dzien, w ktdrym uptywa termin
sktadania ofert, przez okres 90 dni, 1j. do dnia 16 lutego 2022r.”

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Zatgczniki:

1. SWZ

2. Projekt Umowy (Zatgcznik nr 2 do SW2).

3. Wykaz parametréw technicznych pojazdu (Zatgeznik nr 7 do SW2).

PREZES U

e
Sylwia \éoifciechowska

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu
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